Tir Européen / Tir de précision
Adaptateur sur crosse tactique

mijean /il y a trois années
Adaptateur sur crosse tactigue
Bonjour,

J'espere que vous pourrez m'aider, je vais essayer de bien me faire comprendre... :

Je possede une crosse Bell & Carlson et j'ai un rail en-dessous (comme beaucoup de ce genre de crosses) dans
lequel j'ai un adaptateur style Harris n°6 pour y fixer un bipied de la méme marque.

En fouillant sur le net, plusieurs bipieds se fixent sur un rail picatinny.
Existe-t-il un adaptateur "picatinny" pour ce genre de rail, que l'on glisserait et serrerait a l'aide de vis...
J'espere avoir été assez clair...

Oui, j'aimerais y mettre un bipied un peu "plus mieux". Merci de votre aide et au plaisir de vous lire....

Lepigeon /il y a trois années
Re: Adaptateur sur crosse tactique
Réponse courte: oui.

Réponse longue: quel est le type de rail? Sur des rails anschutz, ce systéme fonctionne trés bien:
[www.nordicmarksman.com] On trouve des versions a 10$ sur ebay. Si le rail est propriétaire a Bell & Carlson, un
autre adaptateur est peut-étre nécessaire.

mijean /il y a trois années
Re: Adaptateur sur crosse tactique
C'est ca que je cherche, méme genre de rail que sur Anschutz mais a la cote us.

Je pense qu'il y'a ce type de rail version uit et/ou us (voir les adapatateur Harris par exemple)

Merci, j'attends de voir si autre réponses...

Lepigeon /il y a trois années

Re: Adaptateur sur crosse tactique

L'adapteur que je donne en lien est valable pour les rails Anschutz et Freeland (américain). Il y a des donc des
chances pour qu'il fonctionne pour la crosse Bell & Carlson. Mais sans connaitre avec certitude le type de rail, je ne
peux l'affirmer hors de tout doute...
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http://www.tireur.org/forum/read.php?31,224326,224326#msg-224326
http://www.tireur.org/forum/read.php?31,224326,224327#msg-224327
https://www.nordicmarksman.com/BT-AFAR-Rail-Kit-for-Anschutz-Freeland-Rails.html
http://www.tireur.org/forum/read.php?31,224326,224329#msg-224329
http://www.tireur.org/forum/read.php?31,224326,224334#msg-224334
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